Российская Федерация

Управление образования Брянской городской администрации

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №15

им. Героя Советского Союза В.Т. Чванова» г. Брянска

241904 г. Брянск , р-п Радица-Крыловка , ул. Гончарова . д.19 , 8(4832)28-47-66

sch15-br@yandex.ru

__.__.20__г.                                                                                                                      №__

кому:

адрес проживания:

УВЕДОМЛЕНИЕ

о получении персональных данных у третьих лиц

Уважаемый (-ая) ____________________!

Уведомляем Вас о том, что в соответствии с Вашим заявлением об утрате трудовой

книжки и просьбой оказать содействие в ее восстановлении МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №15 им. Героя Советского Союза В.Т. Чванова» г.

Брянска запросит Ваши персональные данные – сведения о предыдущих местах работы

и периодах трудовой деятельности – у третьих лиц. Данные будут запрошены в

письменной форме при помощи средств почтовой связи для оформления новой

трудовой книжки.

В соответствии со статьей 65 и пунктом 3 статьи 86 ТК РФ просим Вас дать согласие

на получение персональных данных у организаций по предоставленному Вами списку.

В случае отказа МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №15 им. Героя

Советского Союза В.Т. Чванова» г. Брянска не сможет оказать содействие в

восстановлении трудовой книжки.

и.о. директора                                                                                                              Н.В. Шурупова